
                                         貸  借  対  照  表
平成27年3月31日現在

公益財団法人 愛知県がん研究振興会

                                                               （単位：円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ 資産の部

 １．流動資産

              現金預金 8,020,405 4,811,691 3,208,714

前払金 16,491 14,904 1,587

         流動資産合計　（A) 8,036,896 4,826,595 3,210,301

 ２．固定資産

（１）基本財産

投資有価証券 500,000,000 400,000,000 100,000,000

前払金 0 100,000,000 △ 100,000,000

     　基本財産合計 500,000,000 500,000,000 0

（２）特定資産

助成事業・管理運営資金 126,792,924 114,905,363 11,887,561

定期預金 0 13,500,000 △ 13,500,000

     　特定資産合計 126,792,924 128,405,363 △ 1,612,439

固定資産合計　（B)           626,792,924 628,405,363 △ 1,612,439

 資産合計　（C=A+B) 634,829,820 633,231,958 1,597,862

Ⅱ 負債の部

 １．流動負債

未払金 132,802 101,719 31,083

預り金 22,657 17,229 5,428

                     流動負債合計　（D) 155,459 118,948 36,511

             負債合計　（E=D) 155,459 118,948 36,511

Ⅲ 正味財産の部

 １．指定正味財産

指定正味財産合計　（F) 616,633,424 615,905,363 728,061

（うち基本財産への充当額） (500,000,000) (500,000,000) (0)

（うち特定資産への充当額） (116,633,424) (115,905,363) (728,061)

 ２．一般正味財産　（G) 18,040,937 17,207,647 833,290

（うち特定資産への充当額） (10,159,500) (12,500,000) (△2,340,500)

   　 正味財産合計　（H=F+G) 634,674,361 633,113,010 1,561,351

負債及び正味財産合計（I=E+H) 634,829,820 633,231,958 1,597,862

科  　目



                                         貸 借 対 照 表 内 訳 書
平成27年3月31日現在

公益財団法人 愛知県がん研究振興会 公益財団法人 愛知県がん研究振興会

                                                               （単位：円）

公1 研究助成事業 法人会計 合　計

Ⅰ 資産の部

 １．流動資産

              現金預金 4,577,846 3,442,559 8,020,405

前払金 7,178 9,313 16,491

         流動資産合計 4,585,024 3,451,872 8,036,896

 ２．固定資産

（１）基本財産

投資有価証券 416,500,000 83,500,000 500,000,000

前払金 0 0 0

     　基本財産合計 416,500,000 83,500,000 500,000,000

（２）特定資産

助成事業・管理運営資金 21,174,418 105,618,506 126,792,924

定期預金 0 0 0

     　特定資産合計 21,174,418 105,618,506 126,792,924

固定資産合計           437,674,418 189,118,506 626,792,924

 資産合計 442,259,442 192,570,378 634,829,820

Ⅱ 負債の部

 １．流動負債

未払金 18,207 114,595 132,802

預り金 3,106 19,551 22,657

                     流動負債合計 21,313 134,146 155,459

             負債合計 21,313 134,146 155,459

Ⅲ 正味財産の部

 １．指定正味財産

指定正味財産合計 435,977,782 180,655,642 616,633,424

（うち基本財産への充当額） (416,500,000) (83,500,000) (500,000,000)

（うち特定資産への充当額） (19,477,782) (97,155,642) (116,633,424)

 ２．一般正味財産 6,260,347 11,780,590 18,040,937

（うち特定資産への充当額） (1,696,636) (8,462,864) (10,159,500)

   　 正味財産合計 442,238,129 192,436,232 634,674,361

負債及び正味財産合計 442,259,442 192,570,378 634,829,820

科  　目


